Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 149 RICCIUTELLI P. - Honda Jrileae 9 1:32.372 11:52:21.201 4 1:29.029 11:44:54.833
1 1:24.933 11:40:13.048 10 1:29.596 11:53:50.797 5 1:32.495 11:46:27.328
2 1:27.266 11:41:40.314 1 1:34.649 11:55:25.446 6 1:31.194 11:47:58.522
3 1:28.530 11:43:08.844 12 1:31.334 11:56:56.780 7 1:35.244 11:49:33.766
4 1:28.642 11:44:37.486 13 1:29.769 11:58:26.549 8 1:32.888 11:51:06.654
5 1:29.999 11:46:07.485  po, 4 - # 9 POLIDORI A. - Yamaha S ? 1:32.861 11:52:39.515
6 1:43.266 11:47:50.751 1 129,556 11:40:17.671 10 1:33.667 11:54:13.182
7 1126,702 11:49:17.453 2 1:29.462 11:41:47.133 n 1:32.224 11:55:45.406
8 1:28.676 11:50:46.129 3 1.28.859 11:43:15.992 12 1:32.495 11:57:17.901
9 1:30.581 11:52:16.710 4 1.29.876 11:44:45.868 13 1:31.536 11:58:49.437
10 1.28.419 11:53:45.129 5 1:30.866 11:46:16.734  Po. 7 - # 177 ZANELLI L. - KTM R
1 1:30.755 11:55:15.884 6 1:35.845 11:47:52.579 1 1:33.917 11:40:22.032
12 1:27.945 11:56:43.829 7 1:31.919 11:49:24.498 2 1:33.020 11:41:55.052
13 1:31.006 11:58:14.835 8 1:29.326 11:50:53.824 3 1:43.692 11:43:38.744
Po. 2 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna A 2 1:35.836 11:2:29.660 4 1:31.997 11:45:10.741
1 1:36.163 11:40:24.278 10 1:31.560 11:54:01.220 5 1:31.177 11:46:41.918
2 1:30.073 11:41:54.351 1 1:30.732 11:55:31.952 6 1:32.364 11:48:14.282
3 1:30.339 11:43:24.690 12 1:28.237 11:57:00.189 7 1:29.213 11:49:43.495
4 127,419 11:44:52.109 13 1:30.897 11:58:31.086 8 1:33.857 11:51:17.352
5 1:28.891 11:46:21.000  po, 5 - # 768 FURLAN G. - Honda o ? 1:30.574 11:52:47.926
6 1:30.601 11:47:51.601 1 1:32.908 11:40:21.023 10 1:31.588 11:54:19.514
7 128118 11:49:19.719 2 1:31.203 11:41:52.226 u 1:31.285 11:55:50.799
8 1:29.490 11:50:49.209 3 1.31.446 11:43:23.672 12 1:29.120 11:57:19.919
9 1:31.320 11:52:20.529 4 130126 11:44:53.798 13 1:30.108 11:38:50.027
10 1:29.031 11:53:49.560 5 1:32.972 11:46:26.070
1 1:29.961 11:55:19.521 6 1:31.206 11:47:57.276
12 1:31.408 11:56:50.929 7 1:31.847 11:49:29.381
13 1:28.755 11:58:19.684 8 1:30.046 11:50:59.427
Po. 3 - # 777 ALGATI T. - Honda S 9 1:32.183 115231610
1 1:30.426 11:40:18.541 10 1:31.902 11:54:03.512
2 1:29.092 11:41:47.633 1 1:30.113 11:55:33.884
3 1:28.729 11:43:16.362 12 1:31.283 11:57:05.167
4 1:28.376 11:44:44.738 13 1:31.494 11:58:36.661
5 1:29.609 11:46:14.347  po, 6 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha A
6 1:31.801 11:47:46.148 1 1:34.897 11:40:23.012
7 1:29.714 11:49:15.862 2 1:32.932 11:41:55.944
8 1:32.967 11:50:48.829 3 1:29.860 11:43:25.804
Fastest lap: 1:26.702
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. & - # 199 LEVANTESI L. - KTM ff;;;g 9 1:32.250 11:52:50.321 4 1:33.018 11:45:22.177
1 1.35.660 11:40:23.775 10 1:47.922 11:54:38.243 5 1.32.616 11:46:54.793
2 1:34.739 11:41:58.514 1 1:32.295 11:56:10.538 6 1:31.129 11:48:25.922
3 1:30571 11:43:29.085 12 1:32.890 11:57:43.428 7 1:34.315 11:50:00.237
4 1:29.291 11:44:58.376 13 1:31.873 11:59:15.301 8 1:34.861 11:51:35.098
5 1:31.047 11:46:29.423  Ppo, 11 - # 13 COSTANTINI D. - Yamaha + 11859 ’ 1:36.738 T
6 1:33.234 11:48:02.657 1 1:59.403 11:40:47.518 10 1:36.313 11:54:48.149
7 1:35.092 11:49:37.749 2 1:56.943 11:42:44.461 1 1:35.498 11:56:23.647
8 1:35.339 11:51:13.088 3 1:33.396 11:44:17.857 12 1:40.097 11:58:03.744
9 1:31.827 11:52:44.915 4 1:30.763 11:45:48.620 13 1:32.702 11:59:36.446
10 1:37.751 11:54:22.666 5 1:31.948 11:47:20.568  Po. 14 - # 723 FEDERICI G. - Yamaha Y e
11 1:34.687 11:55:57.353 6 1:34.608 11:48:55.176 1 1.44.135 11:40:32.250
12 1:33.708 11:57:31.061 7 1:32.160 11:50:27.336 2 1:37.789 11:42:10.039
13 1:32.904 11:59:03.965 8 1:33.547 11:52:00.883 3 1:35.824 11:43:45.863
Po. 9 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna fngP;ZTSO 9 1:29.254 11:53:30.137 4 1:37.893 11:45:23.756
1 1:37.516 11:40:25.631 10 1:29.571 11:54:59.708 5 1:32.453 11:46:56.209
2 1:31.659 11:41:57.290 1 1:30.873 11:56:30.581 6 1:44.814 11:48:41.023
3 137707 11:43:34.997 12 1:33.768 11:58:04.349 7 1:34.413 11:50:15.436
4 1:31.208 11:45:06.205 13 1:29.080 11:59:33.429 8 1:34.172 11:51:49.608
5 1:34.808 11:46:41.013  po, 12 - # 24 FAUSTIA. - TM \ 1o g ? 1:32.892 11:53:22.500
6 1:33.403 11:48:14.416 1 1.39.422 11:40:27.537 10 1:35.503 11:54:58.003
7 1:32.708 11:49:47.124 2 1:34.745 11:42:02.282 1 1:35.324 11:56:33.327
8 1:34.601 11:51:21.725 3 1:34.017 11:43:36.299 12 1:37.028 11:58:10.355
9 1:31.007 11:52:52.732 4 1:34.003 11:45:10.302 13 1:39.707 11:59:50.062
10 1:35.280 11:54:28.012 5 1:38.074 11:46:48.376  Po, 15 - # 244 MARZETTI F. - Honda e
11 1:33.670 11:56:01.682 6 1:34.972 11:48:23.348 1 1.46.292 11:40:34.407
12 1:31.011 11:57:32.693 7 1:36.110 11:49:59.458 2 1:38.124 11:42:12.531
13 1:32.390 11:59:05.083 8 1:34.910 11:51:34.368 3 1.37.443 11:43:49.974
Po. 10 - 23 VINOZZI A. - . 1D:i(;fbf’:g\g 9 1:35.734 11:53:10.102 4 1:37.203 11:45:27.177
1 1:38.056 11:40:26.171 10 1:34.366 11:54:44.468 5 1:38.082 11:47:05.259
2 1:33.018 11:41:59.189 1 1:37.420 11:56:21.888 6 1:36.743 11:48:42.002
3 1:33.463 11:43:32.652 12 1:37.234 11:57:59.122 7 1:36.287 11:50:18.289
4 1:34.791 11:45:07.443 13 1:35.557 11:59:34.679 8 1:35.237 11:51:53.526
5 1:32.426 11:46:39.869  po, 13 - # 737 ANTONUCCI M. - Honda 1oy ? 1:34.891 11:53:28.417
6 1:31.799 11:48:11.668 1 1:48.249 11:40:36.364 10 1:34.316 11:55:02.733
7 1:31.134 11:49:42.802 2 1:37.872 11:42:14.236 1 1:36.194 11:56:39.196
8 1:35.269 11:51:18.071 3 1:34.923 11:43:49.159 12 1:37.068 11:58:16.264
Fastest lap: 1:26.702
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 138 ZAURRINI L. - Honda Df‘ff;“; 1 1:42.129 11:57:06.565 9 1:41.405 11:54:00.383
1 1:42.494 11:40:30.609 12 1:38.971 11:58:45.536 10 1:40.092 11:55:40.773
2 1:37.434 11:42:08.043  po, 19 - # 223 D'ETTORRE M. - KTM e 1 1:38.618 11:57:19.397
3 1:36.283 11:43:44.326 1 2:02.666 11:40:50.781 12 1:38.728 11:58:58.125
4 1.40.543 11:45:24.869 2 1:38.197 11:42:28.978 o, 22 - # 271 MALFAGIA A. - Yamaha e
5 1:39.694 11:47:04.563 3 1:38.370 11:44:07.348 1 1:51.102 11:40:39.217
6 1:39.382 11:48:43.945 4 1:36.316 11:45:43.664 2 1:41.100 11:42:20.317
7 1:40.647 11:50:24.592 5 1:36.075 11:47:19.739 3 1:42.549 11:44:02.866
8 1:39.221 11:52:03.813 6 1:39.785 11:48:59.524 4 1:38.385 11:45:41.251
9 1:36.747 11:53:40.560 7 1:37.372 11:50:36.896 5 1:36.871 11:47:18.122
10 1:37.956 11:55:18.516 3 1:38.029 11:52:14.925 6 1:38.139 11:48:56.261
11 1:36.609 11:56:55.125 9 1:39.949 11:53:54.874 7 1:38.558 11:50:34.819
12 1:37.012 11:58:32.137 10 1:38.058 11:55:32.932 8 1:59.692 11:52:34.511
Po. 17 - # 108 RICCARDI A. - KTM Df‘lPrL‘;“s 1 1:38.806 11:57:11.738 9 1:37.554 11:54:12.065
1 1:47.837 11:40:35.952 12 1:37.312 11:58:49.050 10 1:38.697 11:55:50.762
2 1:41.496 11:42:17.448  pg, 20 - 722 MASCIONI L. - Husqvarna Dif‘lpfg': 1 1:39.908 11:57:30.670
3 1:36.454 11:43:53.902 1 1:47.195 11:40:35.310 12 1:40.847 11:58:11.517
a 1:35.841 11:45:29.743 2 1:43.589 11:42:18.899  Po. 23 - # 170 BALDINI M. - KTM Df'lpfam;
5 1:37.777 11:47:07.520 3 1:39.051 11:43:57.950 1 1:57.875 11:40:45.990
6 1:37.079 11:48:44.599 4 1:39.581 11:45:37.531 2 1:41.289 11:42:27.279
7 1:40.620 11:50:25.219 5 1:39.239 11:47:16.770 3 1.37.185 11:44:04.464
8 1:39.360 11:52:04.579 6 1:37.822 11:48:54.592 4 1:42.175 11:45:46.639
9 1:36.983 11:53:41.562 7 1:39.467 11:50:34.059 5 1:37.800 11:47:24.439
10 1:37.530 11:55:19.092 8 1:42.453 11:52:16.512 6 1:39.587 11:49:04.026
11 1:36.675 11:56:55.767 9 1:43.564 11:54:00.076 7 1:44.367 11:50:48.393
12 1:38.124 11:58:33.891 10 1:40.001 11:55:40.077 8 1:43.067 11:52:31.460
Po. 18 - # 281 DI MARE N. - KTM Difipg‘s 11 1:38.678 11:57:18.755 9 1:45.571 11:54:17.031
1 1:54.552 11:40:42.667 12 1:38.822 11:58:57.577 10 1:39.294 11:55:56.325
2 1:38.563 11:42:21.230  po, 21 - # 41 GIOVAGNOLI G. - Husqvarna Df'lpf:'s 1 1:39.592 11:57:33917
3 1:40.016 11:44:01.246 1 1:49.057 11:40:37.172 12 1:37.013 11:59:12.930
4 1:37.182 11:45:38.428 2 1:42.276 11:42:19.448
5 1:37.411 11:47:15.839 3 1:40.861 11:44:00.309
6 1:33.617 11:48:49.456 4 1:38.703 11:45:39.012
7 1:38.287 11:50:27.743 5 1:38.014 11:47:17.026
8 1:39.927 11:52:07.670 6 1:40.135 11:48:57.161
9 1:37.705 11:53:45.375 7 1:38.847 11:50:36.008
10 1:39.061 11:55:24.436 8 1:42.970 11:52:18.978
Fastest lap: 1:26.702
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 614 POLITI G. - Kawasaki Dflptg‘s 11 1:36.832 11:57:45.344 9 1:39.348 11:54:43.475
1 155 261 11:40:43.376 12 1:37.357 11:59:22.701 10 1:41.061 11:56:24.536
2 1:39.709 11:42:23.085  po, 27 - # 423 BIANCONI A. - e 1 1:38.087 11:58:02.623
3 1.40.548 11:44:03.633 1 1.55.988 11:40:44.103 12 1:37.270 11:59:39.893
4 1:39.253 11:45:42.886 2 1:41.494 11:42:25.597  Po. 30 - # 99 BURANI M. - Yamaha e
5 1:36.366 11:47:19.252 3 1:44.723 11:44:10.320 1 2:05.186 11:40:53.301
6 1:41.985 11:49:01.237 4 1:40.331 11:45:50.651 2 1.47.753 11:42:41.054
7 1:39.706 11:50:40.943 5 1.39.486 11:47:30.137 3 1:44.133 11:44:25.187
8 1:41.109 11:52:22.052 6 1:38.493 11:49:08.630 4 1:41.478 11:46:06.665
9 1:42.421 11:54:04.473 7 1:47.383 11:50:56.013 5 1.47.821 11:47:54.486
10 1:45.307 11:55:49.780 8 1:45.744 11:52:41.757 6 1:44.380 11:49:38.866
11 1:40.558 11:57:30.338 9 1:41.981 11:54:23.738 7 1.41.817 11:51:20.683
12 1:48.242 11:59:18.580 10 1:42.949 11:56:06.687 8 1:41.005 11:53:01.688
Po. 25 - # 960 RINALDONI M. - Yamaha i 11 1:41.028 11:57:47.715 9 1:40.189 11:54:41.877
1 1:58.446 11:40:46.561 12 1:39.353 11:59:27.068 10 1:41.104 11:56:22.981
2 1:41.476 11:42:28.037  po, 28 - # 10 VENANZIS. - Honda Dif‘lpfg': 1 1:50.508 11:58:13.489
3 1:38.004 11:44:06.041 1 1.59.845 11:40:47.960 12 1:40.867 11:59:54.356
4 138,141 11:45:44.182 2 1.45.577 11:42:33537  Po. 31- # 33 SILENZI M. - Yamaha 3 L
5 1:43.416 11:47:27.915 3 1:42.926 11:44:16.463 1 1:59.116 11:40:47.231
6 1:37.299 11:49:05.214 4 1:47.825 11:46:04.288 2 1:45.058 11:42:32.289
7 1:39.930 11:50:45.419 5 1:45.950 11:47:50.238 3 1.43.775 11:44:16.064
8 1:49.901 11:52:35.320 6 1:45.750 11:49:35.988 4 1:44.423 11:46:00.487
9 1:45.042 11:54:20.647 7 1:40.870 11:51:16.858 5 1:52.530 11:47:53.017
10 1:42.417 11:56:03.367 3 1:41.927 11:52:58.785 6 1:49.299 11:49:42.316
11 1:38.456 11:57:41.823 9 1:41.539 11:54:40.324 7 1:48.197 11:51:30.513
12 1:39.618 11:59:21.441 10 1:39.771 11:56:20.095 8 1:45.220 11:53:15.733
Po. 26 - # 88 LUCIANI M. - KTM Di:fiPrLi:\s 1 1:36.648 11:57:56.743 9 1:41.558 11:54:57.291
1 1:41.609 11:40:29.724 12 1:40.754 11:59:37.497 10 1:45.066 11:56:42.357
2 1:46.277 11:42:16.001  po, 29 - # 72 CINTI C. - KTM e " 1:43.559 11:58:25.916
3 2:02.680 11:44:18.681 1 2:01.328 11:40:49.443
4 1:40.099 11:45:58.780 2 1:47.726 11:42:37.169
5 1:37.407 11:47:36.187 3 1:42.818 11:44:19.987
6 1:36.094 11:49:12.281 4 1:45.397 11:46:05.384
7 1.44.474 11:50:56.755 5 1:48.343 11:47:53.727
8 1:39.694 11:52:36.449 6 1:43.273 11:49:37.000
9 1:54.801 11:54:31.250 7 1:48.005 11:51:25.005
10 1:37.262 11:56:08.512 3 1:39.122 11:53:04.127
Fastest lap: 1:26.702
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Comitato H H 1 Comitato
Rooiole Campionato Regionale Marche Umbria Comtsto
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 32 - # 51 PATERNI M. - KTM +2 Laps
1 2:07.435 11:40:55.550
2 1:56.741 11:42:52.291
3 1:57.268 11:44:49.559
4 1:54.963 11:46:44.522
5 1:49.408 11:48:33.930
6 1:52.969 11:50:26.899
7 1:51.619 11:52:18.518
8 1:52.163 11:54:10.681
9 2:11.064 11:56:21.745
10 1:51.001 11:58:12.746
1 1:49.529 12:00:02.275
Diff. Primo
Po. 33 - # 131 GUSTINUCCI M. - KTM 27 Lams
1 2:05.065 11:40:53.180
2 1:46.131 11:42:39.311
3 1:41.115 11:44:20.426
4 1:41.429 11:46:01.855
5 2:06.824 11:48:08.679
6 1:43.716 11:49:52.395
Diff. Primo
Po. 34 - # 35 PECCIR. - 8 Lame
1 2:04.075 11:40:52.190
2 1:42.242 11:42:34.432
3 2:06.821 11:44:41.253
4 1:47.245 11:46:28.498
> 1:48.257 11:48:16.755
Diff. Primo
Po. 35 - # 272 FONTANA V. - Honda +10 Laps
1 2:22.272 11:41:10.387
2 4:16.338 11:45:26.725
3 15:06.106 12:00:32.831
Diff. Primo
Po. 36 - # 87 CARDONI L. - KTM +11 Laps
1 2:17.060 11:41:05.175
2 3:44.278 11:44:49.453

Fastest lap: 1:26.702
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